Beispielhaftes Modell
Artikelnummer Schlauch  innen Schlauch  außen Platzdruck Biegeradius
Spalte1  Ø- mm  Ø- mm 2 in bar min.
PVC2080165 8 (5/6") 16,5 240 28
PVC2100190 10 19 240 35
PVC2120220 12 22 240 42
PVC2160265 16 (5/8") 26,5 240 56
PVC2190305 19 (3/4") 30,5 240 77
Druckluft-Wasser-Schlauch PVC mit 2-fach Gewebeeinlage bis 80 bar
          Klement Hydraulik │ Ketten - Seile - Hydraulik │
06028 - 40 625 62 │ Klement.J@t-online.de